
UCHWAŁA NR 17/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w sprawie informacji z wykonania planu finansowego za 2021 rok dla rachunków 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021r. poz.1038, poz. 

1834) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązanych związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 102 Rady Ministrów  

z dnia 23 lipca 2020 w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 662) – Zarząd Powiatu Uchwala co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się informacje o wykonaniu planu finansowego za 2021 rok dla 

wydzielonych rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 oraz ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego, stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 przedstawia się  organowi stanowiącemu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski        -   Przewodniczący Zarządu                    …….......................... 

 

 

 

2. Łukasz Karpiński            -   Wicestarosta                                         .................................. 

 

 

 

3. Małgorzata Gusta            -   Członek Zarządu                                  .................................. 

 

 

 

4. Rafał Pacanowski             -   Członek Zarządu                                  .................................. 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązanych związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedkłada po zakończeniu 

roku budżetowego organowi stanowiącemu informację o wykonaniu planu finansowego 

rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 17/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 21 lutego 2022r. 

   

 
Informacja o wykonaniu planu finansowego za 2021r. dla wydzielonych rachunków dochodów 

 pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 ora ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego  
 

         Zgodnie z art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568  

z późn. zm.), po zakończeniu roku budżetowego, Zarząd Powiatu przedkłada Radzie Powiatu informację o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Wsparcie finansowe przeznaczone zostało w 2021 roku zarówno na zadania inwestycyjne 

realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego, jak również na zadania bieżące.  

             W 2021 roku środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 ujęte zostały w planie finansowym a następnie plan aktualizowano zgodnie 

z występującymi  w ciągu roku zmianami. Ostatecznie na dzień 31.12.2021 plan dochodów i przychodów ukształtował się w następujących wysokościach : 

DOCHODY 2021 r. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

Paragraf 

 

 

Nazwa 

Plan środków 

finansowych  

z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

Wykonanie planu 

dochodów  

z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

758 75814 0920 Wpływy z pozostałych odsetek - RFIL 0,00 2 021,61 

851 85111 6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
1 700 000,00  1 700 000,00  

852 85202 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

76 664,00 76 664,00 

Razem  1 776 664,00 1 778 685,61 

 



      

 

 

  PRZYCHODY 2021 r.     

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przychodów na 2021r. 

 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

4  009 695,20  

Razem  4  009 695,20  

 

     Uchwałą Nr 134/20 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego Zarządu Powiatu przyjął plan 

finansowy dochodów i wydatków, z uwzględnieniem finansowania inwestycji w latach 2020-2021. Natomiast Uchwałą Nr 45/21 z dnia 22 kwietnia 

2021r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

z przeznaczeniem dla domu pomocy społecznej w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 Zarządu Powiatu przyjął plan finansowy 

dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania wydatków bieżących na ten cel. 

 W 2021 roku ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (w tym pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

dokonano następujących wydatków w ramach utworzonych planów finansowych:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WYDATKI 2021 r. 

Dział Rozdział Nazwa Łączna wartość  

poniesionego 

wydatku  

Plan środków  

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2021r. 

Udział wydatków w 2021r. 

 ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  

 

600 60014 

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

drogi powiatowej nr 0247T ul. Koniecpolska we 

Włoszczowie na odcinku o długości ok. 0,85 km od 

skrzyżowania z ul. Głowackiego do skrzyżowania z 

obwodnicą Włoszczowy 

70 400,00 70 400,00 70 400,00 

600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0246T Kurzelów-

Jeżowice-Łachów od km 4+767 do km 5+949 w 

miejscowości Jeżowice 

407 693,83 203 846,92 203 846,92 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0246T Kurzelów-

Jeżowice - Łachów w miejscowości Kurzelów w km. 

0+270 do km 1+184 

1 083 891,17 265 393,77 215 327,77 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0246T Kurzelów-

Jeżowice - Piła Łachowska w miejscowości Kurzelów 

w km. 1+184 do km 1+915  

746 962,40 206 552,91 206 552,91 

851 85111 

Dotacja dla ZOZ Włoszczowa na realizację zadania 

pn. "Przebudowa Oddziału Chirurgii w budynku ZOZ 

we Włoszczowie" 

2 240 000,00 2 240 000,00 1 524 791,62 

851 85111 

Dotacja dla ZOZ Włoszczowa na realizację zadania 

pn. „Funkcjonalizacja Zespołu Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie poprzez adaptację pomieszczeń i 

wyposażenie pracowni TK, przebudowę i doposażenie 

Oddziału Chirurgii oraz wymianę wind" 

1 700 000,00 1 700 000,00 1 698 105,46 

852 85202 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (wydatki 

poniesione przez DPS we Włoszczowie na 

wynagrodzenia oraz zakup materiałów i wyposażenia) 

76 664,00 76 664,00 76 664,00 

926 92601 

Opracowanie dokumentacji  projektowej na budowę 

wielofunkcyjnej hali sportowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w nawiązaniu i połączeniu 

z istniejącym budynkiem I Liceum 

Ogólnokształcącego przy ul. Wiśniowej 12 we 

Włoszczowie 

99 630,00 99 630,00 99 630,00 

RAZEM: 6 425 241,40 4 862 487,60 4 095 318,68 

 


